
	

	

29	mei	2016		te	Spaarndam	
	
	

	
	
	
	
	

	
	

Nederlands	Kampioenschap	280	meter	&	Holland	cup	280	meter.	
	



	

	

Index	medewerkers	
	

 
Gedelegeerde	 	  
J.	Hoedemaker	 	 Haasopvang/vlakken	 	
  Dimitri	de	Schaepmeester	 	
Renleider	 Pjotr	Sloof	 	  
John	Hooftman	 	   
     
   
Jury	 Tijdwaarneming/video	 	
E.	Kikstra	 Bjorn	van	Sijl		 	
M.	Scharroo	 	  
P.	Bakker	 	   
A.	Molendijk	 	 Speaker	 	
N.	Peeters	 	 Wim	Scharroo	 	
M.	Houben	 	    
N.	Alburg	 	    
E.	Versluis	 	    
   
     
    
Haastechniek	 Loting	 	
Ton	Pekel	 Chantal	Eijerkamp	 	
Steven	Krap	 	  
   
Starters	 Kantine	 	
Nick	Pekel	 Cita	Eijerkamp	 	
Maarten	Sloof	 Elly	van	Essen	 	
 Theo	van	Alphen	 	
   
Wedstrijdsecretariaat	 Website	 	
Ada	Pekel	 http://www.wrvamsterdam.nl  
 					 	
 Alg.	Leiding	 	  
 Ton	Pekel	 	  
   
   
Secretariaat	 Dierenarts	 	  
Mv.	A.	Pekel-v.d.	Meer	 Jan de Ridder 
Maerelaan	270	 	 Amy Pouw 
1963	KJ	Heemskerk	 Dierenarts	assistente	
Tel.	0251-237941	 	 Chantal Porreye   
Email:	tonenadapekel@ziggo.nl	 	    
	
	
	



	

	

Index	ingeschreven	honden	
	
NR	 NAAM	 Eigenaar	 Woonplaats	 CERTNR	 VER	
	      
 GREYHOUNDS	TEVEN	(9)	 	    
      
1	 Finn	 Fam.	Lamers	 Helmond	 647T	 SEWR	
2	 Jolee		 Siem	Bouwmeester	 Noordwijkerhout.	 655T	 WRZ	
3	 Kengyelfuto	Mimoza	 Marijke	Groos	 Den	Bosch	 639T	 GWRV	
4	 Kylie	 P.	de	Groot	 Geldrop	 649T	 WRZ	
5	 Nikita	 Fam.	Roberts	 Geleen	 635T	 GWRV	
6	 Rosani	 	Jan	Veerman	 S'Gravepolder	 651T	 WRZ	
7	 Sara	 T.		Aarts	 Tilburg	 661T	 SEWR	
8	 Vigorous	Petra	 H.Naus	 Roggel	 611T	 LWR	
9	 Vigorous	Rachel	 P.	de	Groot	 Geldrop	 667T	 WRZ	

	      

 GREYHOUNDS	REUEN	(9)	 	    
      
10	 Csontraketa	High	Live	 Sjef	Verkerk	 Riethoven	 674R	 GWRV	

11	 Dopping	First	Class	 Fam	Egberts	
Nieuwerkerk	ad	
IJssel	 634R	 WRA	

12	 First	Flying	Rumble	 T.	Kunst	 Arnhem	 668R	 WRZ	
13	 Full	Surrender	 M.A.G.	Mulkens	 Helmond	 646R	 GWRV	
14	 Pim	vd	Quickhunters	 	Jan	van	de	berg	 Noordwijkerhout.	 660R	 WRZ	
15	 Rambo	 L.G.A.	van	der	Veen	 Duiven	 682R	 GWRV	
16	 Rusty’s	Ocean	 Ron	Scheepers	 Hoensbroek	 676R	 GWRV	
17	 Vigorous	Direct	 P.A.	Erpelinck	 Lieshout	 664R	 WRZ	
18	 Windgap	Speed	 Fam.	Lamers	 Helmond	 652R	 SEWR	
	      

 WHIPPETS	A		REUEN	(10)	 	    
      

19	 Barchabell’s	MacNeill	 E.C	van	Eendenburg	 Monster	 1402R	 WRZ	
20	 Boy	 A.J.M.	Bakker	 Hoedekenskerke	 1416R	 WRZ	

21	 Highway	Leader	v/d	Diamella	Hoeve	
M.Daniëls	
\E.Drechler	 Venlo	 1376R	 LWR	

22	 Lord	van	het	Nieuwewoud	 	Jacob	Massing	 Alphen	aan	de	Rijn	 1348R	 WRZ	
23	 Madaki's	Don	Vito	Genovese	 W.	Helmstrijd	 Maarheeze	 1410R	 SEWR	
24	 Madaki's	Nagy	Szamar	 W.	Helmstrijd	 Maarheeze	 1428R	 SEWR	
25	 New	Century's	Abe	 M.Prigge	 Hoofddorp	 1360R	 WRA	
26	 Night	Flash	L-Mariachi	 F.	Damen	 Goirle	 1330R	 LWR	
27	 Nobody	 Fam.	Janssen	 Winterswijk	 1420R	 WRVR	
28	 Tornado	 Cas	van	Werde	 Maarheeze	 1328R	 SEWR	
29	 Quixand	Fallout	boy			 D.	Veenstra	 Uitgeest	 	1270R	 SEWR	
	      
	 	



	

	

 WHIPPETS	A	TEVEN	(6)	 	    
      

30	 Famke	van	de	Spaarne	Meute	 M.C.J.Roubos	 Helmond	 1293T	 ZWR	
31	 Goldruns	Happyfeet	 Fam	Versluis	 Woudbrugge		 1349T	 WRZ	
32	 Kentfield	Petite	Sirah	at	Marakayas	 D.	Veenstra	 Uitgeest	 1029T	 SEWR	
33	 Landaulet	 M.	Daniels	 Venlo	 1355T	 LWR	
34	 Mazzeltov	 Nikkie	vd	Vlies	 Rotterdam	 1347T	 WRZ	
35	 Shiseido	van	de	Aloissepolder	 L.G.A.	van	der	Veen	 Duiven	 1207T	 GWRV	

      
      
 WHIPPETS	A	PLUS		REUEN	(9)	 	    

      
36	 Chasing	Lane's`	Iron	Arrow	 L	de	Wit	 Groningen	 2590R	 PWRC	
37	 Devaj	1976	Oval	Express	 Elke	Versluis	 Hoensbroek	 2574R	 GWRV	
38	 Goodness	van	de	Groene	Golf	 F.	Roberts	 Hoorn	 2504R	 Midland	
39	 Griffin	Greene	van	de	Spaarne	Meute	 Ingrid Reuser Lelystad 2534R	 WRZ	
40	 Lotus	 M.	Daniels	 Venlo	 2580R	 LWR	
41	 Shannon	Down	Hard	To	Color	 Linda	Pekel	 Heemskerk	 2522R	 WRA	
42	 Shannon	Down	Imagine	That	 W	Bakker	 Lathum	 2544R	 SEWR	
43	 Shannon	Down		Rapid	Fire	 W	Bakker	 Lathum	 2406R	 SEWR	
44	 van	Tourleader	Fast	Boogie	 Ad	Dost	 Leeuwarden	 2508R	 PWRC	
	      
 WHIPPETS	A	PLUS	TEVEN	(9)	 	    

      
45	 Brick	Top	 T.Fidom	 Lelystad	 2423T	 Midland	
46	 Catkyll’s	Gentle	 A.J.M.	Bakker	 Hoedekenskerke	 2505T	 WRZ	
47	 Candy	La	Perla	del	Paramo	 B.H.	van	Houten	 Halfweg	 2511T	 WRA	
48	 Chasing	Lane’s	Hit	Gold	 T.Fidom	 Lelystad	 2549T	 Midland	
49	 Danica	V.D.	Sabelspoort	 M	Prigge-Bakker		 Hoofddorp	 2405T	 WRA	
50	 Night	Flash	Lucky-Star	 Elke	Versluis	 Hoensbroek	 2435T	 GWRV	
51	 Takara	vd	AloIsepolder	 Elita	Dassen	 Urmond	 2501T	 LWR	
52	 van	Tourleader	First	Impression	 Jelle	Kommerie	 Drachten	 2517T	 PWRC	
53	 Vaya	con	Dios	Zahra	 M.C.J.Roubos	 Helmond	 2543T	 ZWR	
	      

 
AFGHANEN	A	KLASSE	GEMENGD	
(6)	 	    

      
54	 Camillah		v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 1037T	 LWR	
55	 Chayana		v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 1035T	 LWR	
56	 Daghani			v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 1053T	 LWR	
57	 Dalisha					v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 1047T	 LWR	
58	 El-Zhari	v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 1012R	 LWR	
59	 Ephyra	v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 1079T	 LWR	
	      
	 	



	

	

 SALUKI	REU	(1)	 	    
      

60	 Cahir	Orientalis	Classic	Salque	 Koos	en	Anja	Rol	 Amsterdam	 300R	 WRA	

	
 
     

 WHIPPETS	C	TEVEN	(5)	 	    
      

61	 de	la	süre	d'elle	Hestia	 Hermien	Kok	 Nieuw-Vennep	 997T	 WRZ	
62	 de	la	süre	d'elle	Hetty	 R.	Kars	 Deventer	 1009T	 WRVF	
72	 Enigma	van	de	Waterram	 A.	van	Straten	 Almere	 1363T	 WRA	
63	 Ghan	Buri	Ghan's	Juma	Blue	Eve	 J.	van	Gool	 Tilburg	 1081T	 SEWR	
64	 Muchanka	van	de	Sabelspoort	 R.	Kars	 Deventer	 1141T	 WRVF	

	
 
     

 WHIPPETS	B	PLUS	TEVEN	(3)	 	    
      

65	 Ino	van	de	Spaarnemeute	 Jacob	Versluis		 Woudbrugge	 		 WRZ	
66	 Double	Speed's	Innocense	 A.	van	Straten	 Almere	 2447T	 WRA	
67	 Madaki's	no	Surrender	 Wendy	Helmstrijd	 Maarheeze	 2553T	 SEWR	

	
 
     

 WHIPPETS	B	PLUS	REUEN	(3)	 	    
      

68	 Chasing	lane's	Dollar	Express	 Jan	en	Ciska	Dekker	 Schagen	 2472R	 WRA	
69	 Chasing	lane's	Insane	Joe	 Lammert	de	Wit	 Groningen	 2600R	 PWRC	
70	 Charismatic	Runner	gentle	Heart	 Edwin	Kastelijns	 Alphen	a/d	Rijn	 2586R	 WRA	

	
 
     

 WHIPPETS	B	TEVEN	(6)	 	    
      
71	 de	la	süre	d'elle	Kaori	 J.	van	Gool	 Tilburg	 1289T	 SEWR	
72	 Enigma	van	de	Waterram	 A.	van	Straten	 Almere	 1363T	 WRA	
73	 Girl	in	Black	van	de	Groene	Golf	 Mieke	van	Stippen	 Hoorn	 1301T	 Midland	
74	 Hillary	van	de	Spaarnemeute	 Wim	v.d.	Broek	 Haarlem	 T	 SEWR	
75	 Madaki's	Gipsy	Joker	 Mary	Roubos	 Helmond	 1385T	 ZWR	

76	 Monaco	
B.	v.d.	Veen/S.	
Righart	 Sommelsdijk	 1353T	 LWR	

77	 Naeva	 Savannah	Kat	 Assendelft	 1377T	 WRA	

	
 
     

 WHIPPETS	B	REUEN	(5)	 	    
      

78	 Chasing	lane's	Boston	 Jan	en	Ciska	Dekker	 Schagen	 1190R	 WRA	
79	 Dulsao	 Adri	de	Kruis	 Zevenb.	Hoek	 1370R	 WRZ	
80	 Jacopo	van	Arkadi	 E.C	van	Eendenburg	 Monster	 1154R	 WRZ	
81	 Madaki's	Mad	Dog	 Wendy	Helmstrijd	 Maarheeze	 1432R	 SEWR	
82	 New	Century's	Alcapone	 Marcus	Smit	 Harkema	 1364R	 WRVF	
	      

      
 PROEFRONDES	 	    



	

	

      
Nr	1	 	     
R	 Devaj	Guyapi	 	  TIJD:		 18.79	
	      
Nr	2	 	     
R	 Fernandez	z	Osirisova	domu	 	  TIJD:		 18.32	
	      
Nr	3	 	     
R	 Funny	Girl	z	Osirisova	domu	 	  TIJD:		 18.31	
	
	
	
Series	
	

 WHIPPETS	C	TEVEN	2X	OM	PUNTEN	IN	GELIJKE	SAMENSTELLING,	OPEN	FINALE	
	             
Nr	 Koers		 1	 Pl.	 Tijd	 	       
62	 R	 1	 Hetty	 3	 19.82	 	       
61	 B	 2	 Hestia	 4	 19.96	 	       
63	 W	 3	 Juma	Blue	Eve	 2	 19.82	 	       
64	 Z		 4	 Muchanka		 5	 20.89	 	       
72	 G	 5	 Enigma	 1	 19.77	 	       

 ZW	 6	 		 		 		 	       
             
 WHIPPETS	B	PLUS	TEVEN	2X	OM	PUNTEN	IN	GELIJKE	SAMENSTELLING,	OPEN	FINALE	
	             
Nr	 Koers		 2	 Pl.	 Tijd	 	       
65	 R	 1	 Ino		 2	 19.15	 	       
67	 B	 2	 No	Surrender	 1	 19.04	 	       
66	 W	 3	 Innocense	 3	 19.16	 	       

 Z		 4	 		 		 		 	       
 G	 5	 		 		 		 	       
 ZW	 6	 		 		 		 	       
             
 WHIPPETS	B	PLUS	REUEN	2X	OM	PUNTEN	IN	GELIJKE	SAMENSTELLING,	OPEN	FINALE	
	             
Nr	 Koers		 3	 Pl.	 Tijd	 	       
69	 R	 1	 Insane	Joe	 1	 18.04	 	       
70	 B	 2	 Gentle	Heart	 3	 19.35	 	       
68	 W	 3	 Dollar	Express	 2	 19.25	 	       

 Z		 4	 		 		 		 	       
 G	 5	 		 		 		 	       
 ZW	 6	 		 		 		 	       
             
 WHIPPETS	B	TEVEN	2X	OM	PUNTEN	IN	GEWIJZIGDE	SAMENSTELLING,	OPEN	FINALE	
	             
Nr	 Koers		 4	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers	5	 Pl.	 Tijd	
74	 R	 1	 Hillary		 3	 20.45	 	 75	 R	 1	 Gipsy	Joker	 3	 19.35	



	

	

71	 B	 2	 Kaori	 2	 19.65	 	 73	 B	 2	 Girl	in	Black		 2	 19.31	
76	 W	 3	 Monaco	 1	 19.54	 	 77	 W	 3	 Naeva	 1	 19.07	
	 Z		 4	 		 		 		 	 72	 Z		 4	 Enigma	 		 		
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	             
 WHIPPETS	B	REUEN	2X	OM	PUNTEN	IN	GELIJKE	SAMENSTELLING,	OPEN	FINALE	
	             
Nr	 Koers		 6	 Pl.	 Tijd	 	       
81	 R	 1	 Mad	Dog	 1	 18.79	 	       
82	 B	 2	 Alcapone	 2	 19.07	 	       
79	 W	 3	 Dulsao	 3	 19.30	 	       
78	 Z		 4	 Boston	 4	 19.31	 	       
80	 G	 5	 Jacopo		 5	 19.55	 	       

 ZW	 6	 		 		 		 	       
             
             
             
             
             
             
 SALUKI	REU	DEMOSTRATIE	REN	 	      
             
Nr	 Koers		 7	 Pl.	 Tijd	 	       
60	 R	 1	 Cahir		 1	 20.04	 	       

 B	 2	 		 		 		 	       
 W	 3	 		 		 		 	       
 Z		 4	 		 		 		 	       
 G	 5	 		 		 		 	       
 ZW	 6	 		 		 		 	       

   vlakken	 	         
 GREYHOUNDS	TEVEN	6	SNELSTE	NAAR	DE	FINALE	FACULTATIEF	
	             
Nr	 Koers		 8	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 9	 Pl.	 Tijd	
9	 R	 1	 Rachel	(B.S.)	 1	 16.78	 	 3	 R	 1	 Mimoza	 1	 16.95	
8	 B	 2	 Petra	 2	 17.25	 	 4	 B	 2	 Kylie	 2	 17.23	
2	 W	 3	 Jolee		 3	 17.91	 	 1	 W	 3	 Finn	 3	 17.36	

	 Z		 4	 		 		 		 	  Z		 4	 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	             
Nr	 Koers		 10	 Pl.	 Tijd	 	       
6	 R	 1	 Rosani	 1	 16.92	 	       
5	 B	 2	 Nikita	 2	 17.12	 	       
7	 W	 3	 Sara	 3	 17.79	 	       

 Z		 4	 		 		 		 	       
 G	 5	 		 		 		 	       
 ZW	 6	 		 		 		 	       



	

	

   vlakken	 	         
             
 GREYHOUNDS	REUEN	6	SNELSTE	NAAR	DE	FINALE	FACULTATIEF	
	             
Nr	 Koers		 11	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 12	 Pl.	 Tijd	
18	 R	 1	 Windgap	Speed	 1	 16.71	 	 13	 R	 1	 Full	Surrender	 2	 17.25	
10	 B	 2	 High	Live	 2	 17.02	 	 16	 B	 2	 Rusty’s	Ocean	 1	 16.95	
12	 W	 3	 Flying	Rumble	 3	 17.15	 	 17	 W	 3	 Direct	 3	 17.47	
	 Z		 4	 		 		 		 	  Z		 4	 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	   *	BAANRECORD	 	       
Nr	 Koers		 13	 Pl.	 Tijd	 	       
14	 R	 1	 Pim		 2	 17.27	 	       
15	 B	 2	 Rambo	 1	 17.18	 	       
11	 W	 3	 First	Class	 3	 18.16	 	       

 Z		 4	 		 		 		 	       
 G	 5	 		 		 		 	       
 ZW	 6	 		 		 		 	       

   vlakken	 	         
             

 
WHIPPETS	A	PLUS	TEVEN	OM	2X	OM	PUNTEN	IN	GEWIJZIGDE	SAMENSTELLING,	OPEN	
FINALE	

	             
Nr	 Koers		 14	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 15	 Pl.	 Tijd	
46	 R	 1	 Gentle	 2	 18.42	 	 52	 R	 1	 First	Impression	 3	 18.55	
48	 B	 2	 Hit	Gold	 1	 18.22	 	 51	 B	 2	 Takara		 1	 18.44	
47	 W	 3	 Candy		 4	 18.69	 	 50	 W	 3	 Lucky-Star	 2	 18.51	
53	 Z		 4	 Zahra	 3	 18.56	 	 45	 Z		 4	 Brick	Top	 		 		
	 G	 5	 		 		 		 	 49	 G	 5	 Danica		 4	 18.68	
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	             
             
             
             
             
 WHIPPETS	A	PLUS	REUEN	OM	3	PLAATSEN	NAAR	DE	HALVE	FINALE	
	             
Nr	 Koers		 16	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 17	 Pl.	 Tijd	
42	 R	 1	 Imagine	That	 1	 18.09	 	 44	 R	 1	 Fast	Boogie	 1	 18.00	
38	 B	 2	 Goodness	 3	 18.41	 	 37	 B	 2	 Oval	Express	 4	 18.77	
36	 W	 3	 Iron	Arrow	 2	 18.40	 	 43	 W	 3	 Rapid	Fire	 2	 18.56	
41	 Z		 4	 Hard	To	Color	 4	 18.69	 	 39	 Z		 4	 Griffin	Greene		 3	 18.67	
	 G	 5	 		 		 		 	 40	 G	 5	 Lotus	 5	 19.09	
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	          *	BAANRECORD	 	
 WHIPPETS	A	REUEN	OM	2	PLAATSEN	NAAR	DE	HALVE	FINALE			
	             



	

	

Nr	 Koers		 18	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 19	 Pl.	 Tijd	
26	 R	 1	 L-Mariachi	 1	 18.39	 	 23	 R	 1	 Don	Vito	Genovese	 1	 18.71	
19	 B	 2	 MacNeill	 2	 18.77	 	 22	 B	 2	 Lord		 2	 18.89	
28	 W	 3	 Tornado	 3	 19.34	 	 21	 W	 3	 Highway	Leader		 4	 19.32	
	 Z		 4	 		 		 		 	 20	 Z		 4	 Boy	 3	 19.01	
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		

	   vlakken	 	         
             
Nr	 Koers		 20	 Pl.	 Tijd	 	       
26	 R	 1	 L-Mariachi	 		 		 	       
24	 B	 2	 Nagy	Szamar	 2	 18.82	 	       
27	 W	 3	 Nobody	 3	 19.23	 	       
25	 Z		 4	 Abe	 1	 18.73	 	       

 G	 5	 		 		 		 	       
 ZW	 6	 		 		 		 	       
             
 WHIPPETS	A	TEVEN	2X	OM	PUNTEN	IN	GEWIJZIGDE	SAMENSTELLING,	OPEN	FINALE			
	             
Nr	 Koers		 21	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 22	 Pl.	 Tijd	
33	 R	 1	 Landaulet	 2	 18.67	 	 35	 R	 1	 Shiseido		 1	 18.75	
30	 B	 2	 Famke		 1	 18.55	 	 32	 B	 2	 Petite	Sirah		 2	 18.96	
31	 W	 3	 Happyfeet	 3	 18.76	 	 34	 W	 3	 Mazzeltov	 3	 19.21	
	 Z		 4	 		 		 		 	  Z		 4	 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	   *	BAANRECORD	 	       
 AFGHANEN	GEMENGD	2X	OM	PUNTEN	IN	GEWIJZIGDE	SAMENSTELLING,	OPEN	FINALE			
	             
Nr	 Koers		 23	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 24	 Pl.	 Tijd	
58	 R	 1	 El-Zhari		 1	 21.04	 	 57	 R	 1	 Dalisha					 2	 21.78	
59	 B	 2	 Ephyra		 2	 21.44	 	 56	 B	 2	 Daghani			 1	 21.75	
54	 W	 3	 Camillah			 3	 21.91	 	 55	 W	 3	 Chayana		 3	 21.91	
	 Z		 4	 		 		 		 	  Z		 4	 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	   *	BAANRECORD	 	       

   vlakken	 	         
	
	
	



	

	

Herkansingen	
	

 WHIPPETS	A	PLUS	TEVEN	OM	2	PLAATSEN	NAAR	DE	HALVE	FINALE	
	         
Nr	 Koers		 25	 Pl.	 Tijd	 	   
 R	 1	 vervalt	 		 		 	   
 B	 2	 		 		 		 	   
 W	 3	 		 		 		 	   
 Z		 4	 		 		 		 	   
 G	 5	 		 		 		 	   
 ZW	 6	 		 		 		 	   
         
 WHIPPETS	A	PLUS	REUEN	OM	2	PLAATSEN	NAAR	DE	HALVE	FINALE	
	         
Nr	 Koers		 26	 Pl.	 Tijd	 	   

37	 R	 1	 Oval	Express	 1	 18.45	 	   
41	 B	 2	 Hard	To	Color	 2	 18.60	 	   
40	 W	 3	 Lotus	 3	 19.29	 	   

 Z		 4	 		 		 		 	   
 G	 5	 		 		 		 	   
 ZW	 6	 		 		 		 	   
         
 WHIPPETS	A	REUEN	OM	2	PLAATSEN	NAAR	DE	HALVE	FINALE	
	         
Nr	 Koers		 27	 Pl.	 Tijd	 	   
28	 R	 1	 Tornado	 2	 19.33	 	   
20	 B	 2	 Boy	 1	 19.31	 	   
27	 W	 3	 Nobody	 3	 19.43	 	   
21	 Z		 4	 Highway	Leader		 4	 19.51	 	   

 G	 5	 		 		 		 	   
 ZW	 6	 		 		 		 	   
         

   vlakken	 	     
	
	
	



	

	

Halve	Finales	
	

 GREYHOUNDS	TEVEN	FACULTATIEF	 	   
         
Nr	 Koers		 28	 Pl.	 Tijd	 	   
2	 R	 1	 Jolee		 1	 18.52	 	   

 B	 2	 		 		 		 	   
 W	 3	 		 		 		 	   
 Z		 4	 		 		 		 	   
 G	 5	 		 		 		 	   
 ZW	 6	 		 		 		 	   
         
 GREYHOUNDS	REUEN	FACULTATIEF	 	   
         
Nr	 Koers		 29	 Pl.	 Tijd	 	   
13	 R	 1	 Full	Surrender	 1	 17.52	 	   
14	 B	 2	 Pim		 2	 17.59	 	   

 W	 3	 		 		 		 	   
 Z		 4	 		 		 		 	   
 G	 5	 		 		 		 	   
 ZW	 6	 		 		 		 	   
         
 WHIPPETS	C	TEVEN	2E	PUNTENRIT	 	   
         
Nr	 Koers		 30	 Pl.	 Tijd	 	   
62	 R	 1	 Hetty	 4	 19.91	 	   
61	 B	 2	 Hestia	 2	 19,883	 	   
63	 W	 3	 Juma	Blue	Eve	 3	 19,889	 	   
64	 Z		 4	 Muchanka		 5	 20.73	 	   
72	 G	 5	 Enigma	 1	 19.52	 	   

 ZW	 6	 		 		 		 	   
         

 
WHIPPETS	B	PLUS	TEVEN	2E	
PUNTENRIT	 	   

         
Nr	 Koers		 31	 Pl.	 Tijd	 	   
65	 R	 1	 Ino		 		 disk	 	   
67	 B	 2	 No	Surrender	 1	 19.20	 	   
66	 W	 3	 Innocense	 2	 19.21	 	   

 Z		 4	 		 		 		 	   
 G	 5	 		 		 		 	   
 ZW	 6	 		 		 		 	   
         

 
WHIPPETS	B	PLUS	REUEN	2E	
PUNTENRIT	 	   

         
Nr	 Koers		 32	 Pl.	 Tijd	 	   
69	 R	 1	 Insane	Joe	 1	 18.16	 	   



	

	

70	 B	 2	 Gentle	Heart	 3	 19.52	 	   
68	 W	 3	 Dollar	Express	 2	 19.44	 	   

 Z		 4	 		 		 		 	   
 G	 5	 		 		 		 	   
 ZW	 6	 		 		 		 	   
         

   vlakken	 	     
	

 WHIPPETS	B	TEVEN	2E	PUNTENRIT	 	       
             
Nr	 Koers		 33	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 34	 Pl.	 Tijd	
77	 R	 1	 Naeva	 2	 19.24	 	 76	 R	 1	 Monaco	 2	 19.44	
71	 B	 2	 Kaori	 3	 19.62	 	 73	 B	 2	 Girl	in	Black		 3	 19.45	
75	 W	 3	 Gipsy	Joker	 1	 19.14	 	 74	 W	 3	 Hillary		 1	 18.81	
	 Z		 4	 		 		 		 	  Z		 4	 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	             
 WHIPPETS	B	REUEN	2E	PUNTENRIT	 	       
             
Nr	 Koers		 35	 Pl.	 Tijd	 	       
81	 R	 1	 Mad	Dog	 1	 18.57	 	       
82	 B	 2	 Alcapone	 3	 19.43	 	       
79	 W	 3	 Dulsao	 2	 19.25	 	       
78	 Z		 4	 Boston	 5	 19.62	 	       
80	 G	 5	 Jacopo		 4	 19.49	 	       

 ZW	 6	 		 		 		 	       
             
 WHIPPETS	A	PLUS	TEVEN	2X	OM	PUNTEN	IN	GEW.	SMENSTELLING	OPEN	FINLE	 	
             
Nr	 Koers		 36	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 37	 Pl.	 Tijd	
48	 R	 1	 Hit	Gold	 1	 18.40	 	 46	 R	 1	 Gentle	 2	 18.45	
50	 B	 2	 Lucky-Star	 4	 18.88	 	 51	 B	 2	 Takara		 1	 18.32	

53	 W	 3	 Zahra	 2	 18,744	 	 52	 W	 3	
First	
Impression	 3	 18.49	

49	 Z		 4	 Danica		 3	 18,749	 	 47	 Z		 4	 Candy		 ng	 		
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	             

   vlakken	 	         
             
	 	



	

	

 WHIPPETS	A	PLUS	REUEN	OM	3	PLAATSEN	NAAR	DE	FINALE	 	  
             
Nr	 Koers		 38	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 39	 Pl.	 Tijd	
44	 R	 1	 Fast	Boogie	 1	 18.61	 	 42	 R	 1	 Imagine	That	 1	 18.10	
36	 B	 2	 Iron	Arrow	 3	 18.84	 	 43	 B	 2	 Rapid	Fire	 4	 18.76	
39	 W	 3	 Griffin	Greene		 4	 18.86	 	 38	 W	 3	 Goodness	 2	 18.57	
41	 Z		 4	 Hard	To	Color	 2	 18.73	 	 37	 Z		 4	 Oval	Express	 3	 18.66	
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	             
 WHIPPETS	A	TEVEN	2E	PUNTENRIT	 	       
             
Nr	 Koers		 40	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 41	 Pl.	 Tijd	
30	 R	 1	 Famke		 1	 18.74	 	 35	 R	 1	 Shiseido		 2	 18.90	
32	 B	 2	 Petite	Sirah		 2	 18.99	 	 33	 B	 2	 Landaulet	 1	 18.81	
31	 W	 3	 Happyfeet	 3	 19.01	 	 34	 W	 3	 Mazzeltov	 3	 19.17	
	 Z		 4	 		 		 		 	  Z		 4	 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	

   vlakken	 	         
             
             
 WHIPPETS	A	REUEN	OM	3	PLAATSEN	NAAR	DE	FINALE	 	
             
Nr	 Koers		 42	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 43	 Pl.	 Tijd	

26	 R	 1	 L-Mariachi	 1	 18.60	 	 23	 R	 1	
Don	Vito	
Genovese	 1	 18.86	

25	 B	 2	 Abe	 2	 18.77	 	 19	 B	 2	 MacNeill	 2	 19.05	
22	 W	 3	 Lord		 3	 18.85	 	 24	 W	 3	 Nagy	Szamar	 3	 19.17	
28	 Z		 4	 Tornado	 4	 19.37	 	 20	 Z		 4	 Boy	 4	 19.30	
	 G	 5	 		 		 		 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	             
 AFGHANEN	GEMENGD	2E	PUNTENRIT			 	    
             
Nr	 Koers		 44	 Pl.	 Tijd	 	 Nr	 Koers		 45	 Pl.	 Tijd	
58	 R	 1	 El-Zhari		 1	 21.15	 	  R	 1	 vervalt	 		 		
56	 B	 2	 Daghani			 2	 21.85	 	  B	 2	 		 		 		
57	 W	 3	 Dalisha					 4	 22.03	 	  W	 3	 		 		 		
54	 Z		 4	 Camillah			 3	 22.02	 	  Z		 4	 		 		 		
55	 G	 5	 Chayana		 5	 22.24	 	  G	 5	 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 	  ZW	 6	 		 		 		
	             

   vlakken	 	         
	
	
Finales	



	

	

	
 SALUKI	REU	DEMOSTRATIEREN	 	   
        
Nr	 Koers	 46	 	  Pl.	 Tijd	
60	 R	 1	 Cahir	Orientalis	Classic	Salque	 Koos	en	Anja	Rol	 Amsterdam	 1	 20.65	
	 B	 2	 		 		 		 		 		
	 W	 3	 		 		 		 		 		
	 Z	 4	 		 		 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 		 		
	        
 WHIPPETS	C	TEVEN		 	    
        
Nr	 Koers	 47	 	  Pl.	 Tijd	
72	 R	 1	 Enigma	van	de	Waterram	 A.	van	Straten	 Almere	 1	 19.85	
63	 B	 2	 Ghan	Buri	Ghan's	Juma	Blue	Eve	 J.	van	Gool	 Tilburg	 4	 20.47	
61	 W	 3	 de	la	süre	d'elle	Hestia	 Hermien	Kok	 Nieuw-Vennep	 2	 20.26	
62	 Z	 4	 de	la	süre	d'elle	Hetty	 R.	Kars	 Deventer	 3	 20.32	
64	 G	 5	 Muchanka	van	de	Sabelspoort	 R.	Kars	 Deventer	 5	 20.97	
	 ZW	 6	 		 		 		 		 		
	        
 WHIPPETS	B	PLUS	TEVEN	 	    
        
Nr	 Koers	 48	 	  Pl.	 Tijd	
67	 R	 1	 Madaki's	no	Surrender	 Wendy	Helmstrijd	 Maarheeze	 1	 19.01	
66	 B	 2	 Double	Speed's	Innocense	 A.	van	Straten	 Almere	 2	 19.28	
	 W	 3	 		 		 		 		 		
	 Z	 4	 		 		 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 		 		
	        
 WHIPPETS	B	PLUS	REUEN	 	    
        
Nr	 Koers	 49	 	  Pl.	 Tijd	
69	 R	 1	 Chasing	lane's	Insane	Joe	 Lammert	de	Wit	 Groningen	 1	 18.32	
68	 B	 2	 Chasing	lane's	Dollar	Express	 Jan	en	Ciska	Dekker	 Schagen	 3	 19.60	
70	 W	 3	 Charismatic	Runner	gentle	Heart	 Edwin	Kastelijns	 Alphen	a/d	Rijn	 2	 19.54	
	 Z	 4	 		 		 		 		 		
	 G	 5	 		 		 		 		 		
	 ZW	 6	 		 		 		 		 		
	        
 WHIPPETS	B	TEVEN		 	    
        
Nr	 Koers	 50	 	  Pl.	 Tijd	
76	 R	 1	 Monaco	 B.	v.d.	Veen/S.	Righart	 Sommelsdijk	 6	 19.82	
77	 B	 2	 Naeva	 Savannah	Kat	 Assendelft	 3	 19.59	
74	 W	 3	 Hillary	van	de	Spaarnemeute	 Wim	v.d.	Broek	 Haarlem	 1	 19.10	
75	 Z	 4	 Madaki's	Gipsy	Joker	 Mary	Roubos	 Helmond	 2	 19.58	



	

	

73	 G	 5	 Girl	in	Black	van	de	Groene	Golf	 Mieke	van	Stippen	 Hoorn	 4	 19.74	
71	 ZW	 6	 de	la	süre	d'elle	Kaori	 J.	van	Gool	 Tilburg	 5	 19.80	

	
 WHIPPETS	B	REUEN	 	    

        
Nr	 Koers	 51	 	  Pl.	 Tijd	
81	 R	 1	 Madaki's	Mad	Dog	 Wendy	Helmstrijd	 Maarheeze	 1	 19.10	
79	 B	 2	 Dulsao	 Adri	de	Kruis	 Zevenb.	Hoek	 3	 19.45	
82	 W	 3	 New	Century's	Alcapone	 Marcus	Smit	 Harkema	 2	 19.29	
80	 Z	 4	 Jacopo	van	Arkadi	 E.C	van	Eendenburg	 Monster	 5	 19.79	
78	 G	 5	 Chasing	lane's	Boston	 Jan	en	Ciska	Dekker	 Schagen	 4	 19.77	
	 ZW	 6	 		 		 		 		 		
	        

   vlakken	 	    
        
 WHIPPETS	A	PLUS	TEVEN	 	    
        
Nr	 Koers	 52	 	  Pl.	 Tijd	
51	 R	 1	 Takara	vd	AloIsepolder	 Elita	Dassen	 Urmond	 2	 18.63	
48	 B	 2	 Chasing	Lane’s	Hit	Gold	 T.Fidom	 Lelystad	 1	 18.40	
46	 W	 3	 Catkyll’s	Gentle	 A.J.M.	Bakker	 Hoedekenskerke	 3	 18.73	
53	 Z	 4	 Vaya	con	Dios	Zahra	 M.C.J.Roubos	 Helmond	 4	 18.78	
52	 G	 5	 van	Tourleader	First	Impression	 Jelle	Kommerie	 Drachten	 6	 18.98	
50	 ZW	 6	 Night	Flash	Lucky-Star	 Elke	Versluis	 Hoensbroek	 5	 18.94	
	        
 WHIPPETS	A	PLUS	REUEN	 	    
        
Nr	 Koers	 53	 	  Pl.	 Tijd	
42	 R	 1	 Shannon	Down	Imagine	That	 W	Bakker	 Lathum	 4	 19.07	
44	 B	 2	 van	Tourleader	Fast	Boogie	 Ad	Dost	 Leeuwarden	 1	 18.44	
38	 W	 3	 Goodness	van	de	Groene	Golf	 F.	Roberts	 Hoorn	 2	 18.53	
41	 Z	 4	 Shannon	Down	Hard	To	Color	 Linda	Pekel	 Heemskerk	 3	 19.06	
37	 G	 5	 Devaj	1976	Oval	Express	 Elke	Versluis	 Hoensbroek	 5	 19.08	
36	 ZW	 6	 Chasing	Lane's`	Iron	Arrow	 L	de	Wit	 Groningen	 6	 19.27	
	        
 WHIPPETS	A	TEVEN	 	    
        
Nr	 Koers	 54	 	  Pl.	 Tijd	
30	 R	 1	 Famke	van	de	Spaarne	Meute	 M.C.J.Roubos	 Helmond	 2	 18.82	
33	 B	 2	 Landaulet	 M.	Daniels	 Venlo	 3	 18.97	
35	 W	 3	 Shiseido	van	de	Aloissepolder	 L.G.A.	van	der	Veen	 Duiven	 1	 18.76	
32	 Z	 4	 Kentfield	Petite	Sirah	at	Marakayas	 D.	Veenstra	 Uitgeest	 5	 19.15	
34	 G	 5	 Mazzeltov	 Nikkie	vd	Vlies	 Rotterdam	 6	 19.35	
31	 ZW	 6	 Goldruns	Happyfeet	 Fam	Versluis	 Woudbrugge		 4	 18.99	

	 	



	

	

	        
 WHIPPETS	A	REUEN	 	    
        
Nr	 Koers	 55	 	  Pl.	 Tijd	
26	 R	 1	 Night	Flash	L-Mariachi	 F.	Damen	 Goirle	 2	 18.99	
23	 B	 2	 Madaki's	Don	Vito	Genovese	 W.	Helmstrijd	 Maarheeze	 5	 19.24	
25	 W	 3	 New	Century's	Abe	 M.Prigge	 Hoofddorp	 3	 19.01	
19	 Z	 4	 Barchabell’s	MacNeill	 E.C	van	Eendenburg	 Monster	 1	 18.98	

22	 G	 5	 Lord	van	het	Nieuwewoud	 	Jacob	Massing	
Alphen	aan	de	
Rijn	 6	 19.33	

24	 ZW	 6	 Madaki's	Nagy	Szamar	 W.	Helmstrijd	 Maarheeze	 4	 19.22	
	
	

 AFGHANEN	GEMENGD		 	    
        
Nr	 Koers	 56	 	  Pl.	 Tijd	
58	 R	 1	 El-Zhari	v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 1	 21.31	
56	 B	 2	 Daghani			v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 2	 21.94	
57	 W	 3	 Dalisha					v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 3	 21.99	
54	 Z	 4	 Camillah		v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 4	 22.44	
55	 G	 5	 Chayana		v	d	Bremmen	 Fam	de	Corte	 Milheeze	 5	 22,442	
	 ZW	 6	 		 		 		 		 		
	        

   vlakken	 	    
        
 GREYHOUNDS	TEVEN	 	    
        
Nr	 Koers	 57	 	  Pl.	 Tijd	
9	 R	 1	 Vigorous	Rachel	 P.	de	Groot	 Geldrop	 2	 17.20	
6	 B	 2	 Rosani	 	Jan	Veerman	 S'Gravepolder	 4	 17.58	
3	 W	 3	 Kengyelfuto	Mimoza	 Marijke	Groos	 Den	Bosch	 3	 17.28	
5	 Z	 4	 Nikita	 Fam.	Roberts	 Geleen	 1	 17.18	
4	 G	 5	 Kylie	 P.	de	Groot	 Geldrop	 5	 17.77	
8	 ZW	 6	 Vigorous	Petra	 H.Naus	 Roggel	 6	 17.78	

	        
 GREYHOUNDS	REUEN	 	    
        
Nr	 Koers	 58	 	  Pl.	 Tijd	
18	 R	 1	 Windgap	Speed	 Fam.	Lamers	 Helmond	 1	 16.91	
16	 B	 2	 Rusty’s	Ocean	 Ron	Scheepers	 Hoensbroek	 2	 17.11	
10	 W	 3	 Csontraketa	High	Live	 Sjef	Verkerk	 Riethoven	 3	 17.26	
12	 Z	 4	 First	Flying	Rumble	 T.	Kunst	 Arnhem	 5	 17.59	
15	 G	 5	 Rambo	 L.G.A.	van	der	Veen	 Duiven	 6	 17.74	
13	 ZW	 6	 Full	Surrender	 M.A.G.	Mulkens	 Helmond	 4	 17.53	

	
	
©	Renuitslagen.nl	
	


